
Российская Федерации 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  18.06.2019 г                                                                                         № 63/254                       

 

О внесении изменений и дополнений                          

в решение Совета депутатов  

Ветютневского сельского поселения 

от 05 декабря 2018 г № 55/226 «О бюджете  

Ветютневского сельского поселения  

на 2019 год и на плановый период  

2020 и 2021 годов» (в редакции Решения  

от 11.03.2019 г. №58/238; 19.04.2019 г №61/248; 

24.05.2019 г. №62/249) 

    

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского 

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  

поселения на 2019 год и на период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

        

 Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 05 

декабря 2018 г № 55/226 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решения  

от 11.03.2019 г. №58/238; 19.04.2019 г №61/248; 24.05.2019 г. №62/249) 

   следующие дополнения и изменения: 
 

1) В приложении 5 строки: 

КФСР Наименование КФСР 2019 

1 2 3 

0100 Общегосударственные вопросы 4885,0 

0113 Другие общегосударственные вопросы 1023,3 

0300 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 720 

0310 Обеспечение пожарной безопасности  400 

 Итого расходов по разделам 17888,5 

заменить  строками: 

 

КФСР Наименование КФСР 2018 

1 2 3 

0100 Общегосударственные вопросы 5035,0 

0113 Другие общегосударственные вопросы 1173,3 



0300 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 570 

0310 Обеспечение пожарной безопасности  250 

 Итого расходов по разделам 17888,5 

 

2)  В приложение 8 строки: 

Наименование 

р
а
з
д

е
л

 

П
о
д

р
а
з
д

е
л

 

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я
 

р
а
с
х
о
д

о
в
 

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в
 

2019 г. 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01 00     
4885,0 

 

Другие общегосударственные вопросы 

01 13     

1023,3 

 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 

 01 13 

99 0 

0000000 800 38 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность  

 03 00     720 

Обеспечение пожарной безопасности 

 03 10     400 

Ведомственная программа "Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории Ветютневского 

сельского поселения на 2017-2019 гг." 03 10 

52 0 

0000000   400 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 

52 0 

0000000 200 400 

Итого         

17888,5 

 

 

заменить строками: 

Наименование 

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я
 

р
а
с
х
о
д

о
в
 

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в
 

2019 г. 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01 00     
5035,0 

 

Другие общегосударственные вопросы 

01 13     

1173,3 

 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 

 01 13 

99 0 

0000000 800 188 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность  

 03 00     570 

Обеспечение пожарной безопасности 

 03 10     250 



Ведомственная программа "Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории Ветютневского 

сельского поселения на 2017-2019 гг." 03 10 

52 0 

0000000   250 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 

52 0 

0000000 200 250 

Итого         

17888,5 

 

 

 

3) В приложении 9 строки: 

 

Наименование 

К
о
д

 в
е
д

о
м

с
тв

а
 

р
а
з
д

е
л

 

П
о
д

р
а
з
д

е
л

 

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я
 

р
а
с
х
о
д

о
в
 

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в
 

2019 г. 

1 
 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 

943 

01 00     
4885,0 

 

Другие общегосударственные вопросы 943 

01 13     

1023,3 

 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 

 

943 

01 13 

99 0 

0000000 800 38 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность  

 

943 

03 00     720 

Обеспечение пожарной безопасности 

 

943 

03 10     400 

Ведомственная программа "Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории Ветютневского 

сельского поселения на 2017-2019 гг." 

943 

03 10 

52 0 

0000000   400 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

943 

03 10 

52 0 

0000000 200 400 

Итого 

 

        

17888,5 

 

 

заменить строками: 

Наименование 

К
о
д

 в
е
д

о
м

с
тв

а

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я
 

р
а
с
х
о
д

о
в
 

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в
 

2019 г. 

1 
 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 

943 

01 00     
5035,0 

 

Другие общегосударственные вопросы 943 

01 13     

1173,3 

 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  

Фроловского муниципального района 

 

943 

01 13 

99 0 

0000000 800 188 



                                   


